 
 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ Νο.3
 
Η επιτροπή πρακτικής άσκησης, αφού έλαβε υπόψη της τις αιτήσεις πρακτικής άσκησης των ενδιαφερομένων σπουδαστών για την διεξαγωγή της πρακτικής άσκησης στο Δημόσιο και τον Ιδιωτικό Τομέα και διαπίστωσε ότι πληρούν όλα τα κριτήρια που έχουν τεθεί από τη ΓΣ του πρώην τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ, το γεγονός ότι υπάρχουν τριάντα πέντε θέσεις διαθέσιμες για φοιτητές/φοιτήτριες που θα συνχρηματοδοτηθούν από το έργο Πρακτικής Άσκησης το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, κατέταξε σε αξιολογική σειρά τους σπουδαστές/σπουδάστριες που έχουν ήδη επιλέξει φορέα απασχόλησης με βάση τη γενική τους βαθμολογία (Πρακτικό Νο.2 Επιστημονικής Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης), όπως παρακάτω:

	Α/Α
	ΑΜ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	1. 
	4031
	7,48

	2. 
	4130
	6,80

	3. 
	4090
	6,70

	4. 
	3841
	6,65

	5. 
	3765
	6,63

	6. 
	3848
	6,59

	7. 
	3631
	6,22

	8. 
	2664
	6,02

	9. 
	3222
	5,85



Η Επιτροπή ΕΓΚΡΙΝΕΙ τις αιτήσεις πρακτικής άσκησης των υπολοίπων φοιτητών και τοποθετεί τους φοιτητές/φοιτήτριες για πρακτική άσκηση για την χρονική περίοδο 

19/10/2020 έως 18/04/2021  για τους φοιτητές που κάνουν την πρακτική τους μέσω ΟΑΕΔ και 02/11/2020 έως 01/05/2021 για τους φοιτητές που εκτελούν την πρακτική τους άσκηση μέσω του έργου Πρακτικής Άσκησης του ΕΣΠΑ, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα (στο έργο πρακτικής άσκησης του ΕΣΠΑ θα συμμετάσχουν οι φοιτητές που στην αντίστοιχη στήλη αναφέρεται «ΝΑΙ», ενώ οι υπόλοιποι θα κάνουν πρακτική άσκηση μέσω ΟΑΕΔ):
 
	Α/Α
	ΑΜ
	Έργο Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ
	ΦΟΡΕΑΣ
	ΕΠΟΠΤΗΣ

	1. 
	4031
	ΝΑΙ
	DGSoft, Περιστέρι
	Αντωνής 

	2. 
	4130
	ΝΑΙ
	Quintessentail SFT ΙΚΕ, Αθήνα
	Αντωνής 

	3. 
	4090
	ΝΑΙ
	DGSoft, Περιστέρι
	Αντωνής

	4. 
	3841
	ΟΧΙ
	Συρίγος Ελευθέριος, Νάξος
	Φούρλας

	5. 
	3765
	ΝΑΙ
	ITACC SOLUTION, Χαλάνδρι
	Αντωνής

	6. 
	3848
	ΟΧΙ
	NETBULL, Καλλιθέα, Αθήνα
	Αβραμόπουλος

	7. 
	3664
	ΟΧΙ
	ΟΤΕ, Χαλκίδα
	Καρανίκας

	8. 
	3631
	ΝΑΙ
	Γ. Καλογηρόπουλος, Περιστέρι, Αθήνα
	Αντωνής

	9. 
	3222
	ΟΧΙ
	ALTEX, Νέα Φιλαδέλφεια, Αθήνα
	Καρράς




Οι φοιτητές/φοιτήτριες που θα προσληφθούν μέσω ΟΑΕΔ θα πρέπει να  προσκομίσουν τις συμβάσεις τους υπογεγραμμένες από τους ίδιους και από τους φορείς τους σε τέσσερα (4) αντίτυπα (http://inf.teiste.gr/wp-content/uploads/2019/03/ ΤΕΙ-ΣΤΕΡΕΑΣ-ΤΜ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΠΛΗΡ-ΣΥΜΒΑΣΗ-ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ.pdf) τυπωμένα μπρος - πίσω. Όλα τα αντίτυπα πρέπει να είναι υπογεγραμμένα κανονικά και όχι φωτοαντίγραφα του ενός. Οι φοιτητές μπορούν να βρουν το βιβλίο πρακτικής άσκησης φοιτητή και το βιβλίο του φορέα στο δικτυακό τόπο http://inf.teiste.gr/?page_id=1081

Για τους φοιτητές που θα συμμετέχουν στο έργο πρακτικής άσκησης του ΕΣΠΑ θα επικοινωνήσει μαζί τους το Γραφείο Πρακτικής Άσκησης.
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Δρ. Κωνσταντίνος Αντωνής
Αναπληρωτής Καθηγητής
	



	



